
791045-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 791045-2024 - Výsledok

Nemecko – Vzdelávanie dospelých a iné vzdelávacie služby – REZ SW 45Unt2mV JC Frankfurt 
am Main
OJ S 249/2024 23/12/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
zjednodušený režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Bundesagentur für Arbeit, Regionales Einkaufszentrum Südwest
E-mail: REZ-Suedwest@arbeitsagentur.de
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejnoprávna inštitúcia pod kontrolou orgánu 
ústrednej štátnej správy
Činnosť verejného obstarávateľa: Sociálna ochrana

2. Postup

Postup
Názov: REZ SW 45Unt2mV JC Frankfurt am Main
Opis: Konzeption und Durchführung von Maßnahmen zur Unterstützung SGB II (mit VQ) - 
gemäß § 16 Abs. 1 SGB II i.V.m. § 45 Abs. 1 S. 1 SGB III für circa 960 Teilnehmende im 
Bezirk des Regionalen Einkaufszentrums Südwest.
Identifikátor postupu: 5216a126-4177-4028-8c36-e70ca500a261
Interný identifikátor: 401-24-45Unt2mV-50342
Druh postupu: Verejná súťaž

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 80400000 Vzdelávanie dospelých a iné vzdelávacie služby

Miesto plnenia
Mesto: Stadt Frankfurt am Main
PSČ: -
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Frankfurt am Main, Kreisfreie Stadt (DE712)
Krajina: Nemecko

Všeobecné informácie
Doplňujúce informácie: Das Leistungsverzeichnis/Losblatt enthält den/die am Vertrag 
beteiligten Bedarfsträger (Agentur für Arbeit bzw. Jobcenter). Nach Maßgabe von § 18 des 
Vertrages kann die Leistung durch weitere Bedarfsträger (Agentur für Arbeit bzw. Jobcenter 
als sog. Dritte) genutzt werden. Höchstmenge der Rahmenvereinbarung: ca. 960 
Teilnehmende (zzgl. der vertraglichen Flexibilisierungsmöglichkeiten in Höhe von 30%). Die 
Ausschreibung steht unter dem Vorbehalt der Genehmigung der erforderlichen 
Haushaltsmittel. Das Verfahren wird ganz oder teilweise aufgehoben, sofern bis zum Versand 
des Schreibens nach § 134 GWB (innerhalb der Bindefrist) die Zuteilung der Haushaltsmittel 
nicht oder nicht in der erforderlichen Höhe erfolgt ist.
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/791045-2024
mailto:REZ-Suedwest@arbeitsagentur.de


791045-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

vgv -

5. Časť

Časť: LOT-0000
Názov: REZ SW 45Unt2mV JC Frankfurt am Main
Opis: REZ SW 45Unt2mV JC Frankfurt am Main
Interný identifikátor: LOT-0000

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 80400000 Vzdelávanie dospelých a iné vzdelávacie služby

Miesto plnenia
Mesto: Stadt Frankfurt am Main
PSČ: -
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Frankfurt am Main, Kreisfreie Stadt (DE712)
Krajina: Nemecko

Predpokladané trvanie
Dátum začatia: 01/02/2025
Dátum konca trvania: 27/03/2026

Obnovenie
Kupujúci si vyhradzuje právo zadať dodávateľovi ďalšie zákazky, ako sa tu opisuje: Der 
Vertrag enthält Verlängerungsmöglichkeiten.

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Doplňujúce informácie: Das Leistungsverzeichnis/Losblatt enthält den/die am Vertrag 
beteiligten Bedarfsträger (Agentur für Arbeit bzw. Jobcenter). Nach Maßgabe von § 18 des 
Vertrages kann die Leistung durch weitere Bedarfsträger (Agentur für Arbeit bzw. Jobcenter 
als sog. Dritte) genutzt werden. Höchstmenge der Rahmenvereinbarung: 960 Teilnehmende 
(zzgl. der vertraglichen Flexibilisierungsmöglichkeiten in Höhe von 30%) Ergänzender Hinweis 
zu 5.1.6 (Anforderungen): Die Namen und die beruflichen Qualifikationen des zur 
Auftragsausführung eingesetzten Personals anzugeben, ist nicht erforderlich für die 
Angebotsabgabe. Die Ausschreibung steht unter dem Vorbehalt der Genehmigung der 
erforderlichen Haushaltsmittel. Das Verfahren wird ganz oder teilweise aufgehoben, sofern bis 
zum Versand des Schreibens nach § 134 GWB (innerhalb der Bindefrist) die Zuteilung der 
Haushaltsmittel nicht oder nicht in der erforderlichen Höhe erfolgt ist.

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

Techniky
Rámcová dohoda: 
Rámcová dohoda, časť bez opätovného vyhlásenia a časť s opätovným vyhlásením súťaže
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Bundeskartellamt, Vergabekammern des Bundes



791045-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: 
Bundesagentur für Arbeit, Regionales Einkaufszentrum Südwest
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Výsledky

Identifikátor časti výsledku: LOT-0000
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Vedúci subjekt uchádzača: Bildungszentrum des Hessischen Handels gGmbH
Úradný názov: Bildungszentrum des Hessischen Handels gGmbH
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: TEN-0001
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0000
Hodnota ponuky: 0,01 EUR
Hodnota koncesie: 
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: CON-0001
Dátum uzavretia zmluvy: 20/12/2024

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 10
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 10
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov, ktorí sú mikropodnikmi, malými alebo strednými 
podnikmi
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 6
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v iných krajinách Európskeho 
hospodárskeho priestoru než v krajine kupujúceho
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v krajinách mimo Európskeho 
hospodárskeho priestoru
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0

8. Organizácie

ORG-7001
Úradný názov: Bundesagentur für Arbeit, Regionales Einkaufszentrum Südwest
Registračné číslo: DE811458858
Poštová adresa: Saonestr. 2-4
Mesto: Frankfurt/Main
PSČ: 60528
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Frankfurt am Main, Kreisfreie Stadt (DE712)
Krajina: Nemecko



791045-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

E-mail: REZ-Suedwest@arbeitsagentur.de
Telefón: +49 69-6670-527
Fax: +49 69-6670-303
Internetová adresa: http://www.arbeitsagentur.de
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Centrálna obstarávacia organizácia, ktorá zadáva verejné zákazky alebo uzatvára rámcové 
dohody na stavebné práce, dodávky tovaru alebo služby určené pre iných kupujúcich
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania

ORG-7004
Úradný názov: Bundeskartellamt, Vergabekammern des Bundes
Registračné číslo: ---
Poštová adresa: Kaiser-Friedrich-Str. 16
Mesto: Bonn
PSČ: 53113
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Krajina: Nemecko
E-mail: vk@bundeskartellamt.Bund.de
Telefón: +49 228 9499-0
Fax: +49 228-9499-163
Internetová adresa: http://www.bundeskartellamt.de
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

ORG-0001
Úradný názov: Bildungszentrum des Hessischen Handels gGmbH
Veľkosť hospodárskeho subjektu: Malý podnik
Registračné číslo: DE208940816_1
Poštová adresa: Flughafenstraße 4
Mesto: Frankfurt an Main
PSČ: 60528
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Frankfurt am Main, Kreisfreie Stadt (DE712)
Krajina: Nemecko
E-mail: info@bzffm.de
Telefón: 000
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Vedúci subjekt skupiny
Oprávnený vlastník: 
Víťaz týchto častí: LOT-0000

ORG-7005
Úradný názov: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registračné číslo: 0204:994-DOEVD-83
Mesto: Bonn
PSČ: 53119
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Krajina: Nemecko

mailto:REZ-Suedwest@arbeitsagentur.de
http://www.arbeitsagentur.de
mailto:vk@bundeskartellamt.Bund.de
http://www.bundeskartellamt.de
mailto:info@bzffm.de


791045-2024 Page 5/5

E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefón: +49228996100
Roly tejto organizácie: 
TED eSender

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: d5ee2bd9-b7e7-40b5-ad7e-a380bc286561  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
zjednodušený režim
Podtyp oznámenia: 33
Dátum odoslania oznámenia: 20/12/2024 08:43:51 (UTC+1)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: nemčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 791045-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 249/2024
Dátum uverejnenia: 23/12/2024

mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

